
Darmstadt 2021/2022
Spielbericht (genehmigt)

Spielinformation   
Spielnummer 38  Gruppe Männer Bezirksoberliga

Datum 12.12.2021, Spielbeginn 18:00h  Heimmannschaft ESG Crumst./Goddelau

Spielort Fritz-Strauch-Halle Crumstadt  Gastmannschaft TGB Darmstadt

 

Heimmannschaft

ESG Crumst./Goddelau
2-Minuten Disqualifikation

Trikot Name, Vorname Geburtsdatum Pass-Nr Tore 7M g. Karte 1. 2. 3. o.B. m.B.

1 Krasusky, Andreas - -

2 Huth, Florian - -

3 Kumpf, Marius - - 4 24:09

4 Schwarz, Matthias - - 2 46:27

6 Kalic, Ammar - - 8 3/4

7 Seybel, Moritz - - 1

10 Endisch, Marvin - - 6

11 Parzeller, Lutz - - 1 34:17

14 Schmitz, Moritz - - 2

17 Gräber, Matthias - - 1

21 Schmidt, Paul - -

23 Friedrich, Tom - - 4

29 Gerbig, Moritz - - 2 46:04

30 Avemarie, Sebastian - - 5 18:08

A Hellwig, Holm - - 47:45

B Frank, Herbert - -

C Liederbach, Aaron - -

D Schild, Dirk - -

 

7-Meter 4 Timeout 1

7-Meter-Tore 3 Timeout 2

2-Minuten 2 Timeout 3

gelbe Karten 4 Disqualifikationen
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Gastmannschaft

TGB Darmstadt
2-Minuten Disqualifikation

Trikot Name, Vorname Geburtsdatum Pass-Nr Tore 7M g. Karte 1. 2. 3. o.B. m.B.

2 Knüsel, Cyrill - - 1 1/1 09:15

5 Henkes, Arne Moritz - - 1

6 Probanowski, Tobias - - 0/1

7 Stoll, Björn - - 2

8 Kalkowski, Jan - - 15:00

9 Münch, Philipp - - 5

11 Kiso, Leo - - 1

15 Seltmann, Adrian - - 2

16 Bruchwalski, Carsten - -

21 Bujotzek, Lukas - - 3 10:51

22 Höß, Jonathan - -

A Höhn, Marco - -

B Neveril, Lukas - -

 

7-Meter 2 Timeout 1 13:20

7-Meter-Tore 1 Timeout 2 51:14

2-Minuten  Timeout 3

gelbe Karten 3 Disqualifikationen

 

Personen
Rolle Name, Vorname Lizenznr. Verein E-Mail Fahrtk. € Entsch. € s.Ausl. €

SR A Boudgoust, Lukas Martin - - - - -

SR B Freund, Sebastian - - - - -

Zeitn. Friedrich, Carola - - - - -

Sek. Voegele, Beate - - - - -

 

Schiedsrichterbericht
Sieger ESG Crumst./Goddelau

Ergebnis 36:15 (16:6)
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Spielverlauf
Team Zeit Stand Ereignis Person

Gast 01:46 0:1 Tor 21 Bujotzek, Lukas

Heim 02:29 1:1 Tor 6 Kalic, Ammar

Heim 03:43 2:1 Tor 6 Kalic, Ammar

Heim 06:24 3:1 Tor 10 Endisch, Marvin

Heim 07:47 4:1 Tor 23 Friedrich, Tom

Gast 08:16 4:2 Tor 21 Bujotzek, Lukas

Gast 09:08 4:3 Tor 11 Kiso, Leo

Gast 09:15 Verwarnung 2 Knüsel, Cyrill

Gast 10:51 Verwarnung 21 Bujotzek, Lukas

Heim 11:12 5:3 Tor 23 Friedrich, Tom

Gast 11:26 5:4 Tor 7 Stoll, Björn

Heim 12:40 6:4 Tor 30 Avemarie, Sebastian

Heim 13:13 7:4 Tor 10 Endisch, Marvin

13:20 Auszeit Gast

Gast 13:58 7:5 Tor 21 Bujotzek, Lukas

Gast 15:00 Verwarnung 8 Kalkowski, Jan

Heim 16:28 8:5 7m mit Tor 6 Kalic, Ammar

Heim 17:41 9:5 Tor 23 Friedrich, Tom

Heim 18:08 Verwarnung 30 Avemarie, Sebastian

Heim 18:55 10:5 Tor 30 Avemarie, Sebastian

Heim 19:29 11:5 Tor 10 Endisch, Marvin

Heim 20:27 12:5 Tor 23 Friedrich, Tom

Heim 23:13 13:5 Tor 3 Kumpf, Marius

Heim 24:09 Verwarnung 3 Kumpf, Marius

Gast 24:15 13:5 7m ohne Tor 6 Probanowski, Tobias

Heim 25:13 14:5 7m mit Tor 6 Kalic, Ammar

Heim 27:09 15:5 Tor 4 Schwarz, Matthias

Heim 29:03 16:5 Tor 3 Kumpf, Marius

Gast 30:00 16:6 Tor 7 Stoll, Björn

Heim 31:37 17:6 Tor 6 Kalic, Ammar

Heim 32:42 18:6 Tor 6 Kalic, Ammar

Heim 33:55 19:6 Tor 6 Kalic, Ammar

Heim 34:17 Verwarnung 11 Parzeller, Lutz

Gast 34:44 19:7 7m mit Tor 2 Knüsel, Cyrill

Heim 35:02 20:7 Tor 4 Schwarz, Matthias

Gast 37:19 20:8 Tor 9 Münch, Philipp

Heim 37:55 21:8 7m mit Tor 6 Kalic, Ammar

Heim 38:47 22:8 Tor 14 Schmitz, Moritz

Heim 39:29 23:8 Tor 3 Kumpf, Marius

Gast 39:49 23:9 Tor 9 Münch, Philipp

Heim 39:57 24:9 Tor 7 Seybel, Moritz

Heim 40:31 25:9 Tor 14 Schmitz, Moritz

Heim 42:03 26:9 Tor 3 Kumpf, Marius

Gast 42:49 26:10 Tor 15 Seltmann, Adrian

Heim 43:45 26:10 7m ohne Tor 6 Kalic, Ammar

Heim 44:31 27:10 Tor 29 Gerbig, Moritz

Team Zeit Stand Ereignis Person

Gast 45:19 27:11 Tor 15 Seltmann, Adrian

Heim 45:49 28:11 Tor 29 Gerbig, Moritz

Heim 46:04 2 Minuten 29 Gerbig, Moritz

Heim 46:27 2 Minuten 4 Schwarz, Matthias

Heim 47:24 29:11 Tor 10 Endisch, Marvin

Gast 47:35 29:12 Tor 5 Henkes, Arne Moritz

Heim 47:45 Verwarnung A Hellwig, Holm

Heim 48:12 30:12 Tor 11 Parzeller, Lutz

Heim 50:21 31:12 Tor 30 Avemarie, Sebastian

Heim 51:06 32:12 Tor 10 Endisch, Marvin

51:14 Auszeit Gast

Heim 51:37 33:12 Tor 10 Endisch, Marvin

Heim 52:33 34:12 Tor 30 Avemarie, Sebastian

Gast 56:17 34:13 Tor 9 Münch, Philipp

Heim 56:50 35:13 Tor 17 Gräber, Matthias

Gast 57:16 35:14 Tor 9 Münch, Philipp

Heim 58:42 36:14 Tor 30 Avemarie, Sebastian

Gast 59:14 36:15 Tor 9 Münch, Philipp
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